Dzl che 2 varbals,

L SEGRETARIO GENERALF IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Fio  Dott. G.mni -TRITTO Fio  Dotr. Tommasoc BLONDA
S1iattesta che la presente deliberazione & stawe pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune

in corso di pubblicazione

el 6 BPR W o 10 MG 7007

............................................................

Per copia conforme all’originale ¢ per uso amministativo

aramo, 1 1.4 MB6. 2000 W “%5‘“"-’-”@ F.&

TaLEﬂlLO: I A L AL _gf' %;.(l Fard s ‘!Q‘;#sﬁE:{,;‘:; .....................
2\ B \5/ ! 1\1
e (RN

COMUNE DI TARANTO

= Gopi ' ‘originale

E' Copia conforme all'origina
PJIC, 2009

Faranto 1 21352 |
I SERVIZIO

L. CAF .
Dr. Glusdpne Licciardello

Anno 200d .. N FRE L

7 A!ieiate-ya daliberaﬂg‘“:ﬁ_;ﬁ
>,
n

w o 1) __,,del_[_lﬁzﬁ:i_aii

CITTA® DI TARANTO

COPIA BI DELIBERAZIONE DEL COMISSARIO STRAORDINARIO

OGGETTO
Programmi Integrati di Rigualificazione dslle Periferie (PIRP) . Delibera del Commissario

Straordinario n. 702 del 19 aprile 2007 di nomina Commissione per la valmazione delle
proposte. — Sostimzione di vn componente.

H 2 - ks 0 Py . » .1
L'anno duemiila.. setze. i giorno . NEWEiSEL. . . delmese di . APTIEE ...

In Taranio. nel Palazzo di Citid:

I COMMISSARIO STRAORDINARID

Doti, Tommase BLONDA

con l'assistenza del Segretarioc Generale Doti. Glovanni TRITTO ha adotiato laz
presenie deliberazione:



1L DIRIGENTY

TpeyENSss
chpe in gatz 19 aprile 2007, assunt! i poteri del Consielioc Comunale conferitigh con Decreto del Presidente
deli: Repubbiice dell’ll. 04, 2006, il Commissaric Straordinario del Comune di Taranio ha adottato la
deliberazione 1, 702 avente per ogeenio: “Programmi huegrati di Riqualificazione delle Periferie (PIRP) |
womine Commissione per e valutazione delle proposte.”, con lz guale venive nominate Ja Commissione
er la valurazione delle proposte di PIRF formulate da parte di sogeetti abilitati in cosrenza con gli avvisi
:gubblisi/bandi sfietruati dal Comune. cosi composta: '
«  Arch. Mario Francesco Romandini (Presideme),
«  Dott.ssa Maurizie Merico, (componente).dirigenie Direzione Sviluppe Economico e Produttivo;
Doti. Claudic Fabrizio (componente), dirigemie Direzione Pubblics istnzione, Cultura, Sporr,
. Spettacole; '
& Doti ssz Asosnsa De Florio (componenie), dirigente Direzione Servizi Sociali;
rch. Roseo Cerino (componente), membre TACP nella Cabins di regiz dei PIRP;
« Arch‘ Giuseppe Trovatw, (componsnie}, membro della Cabing di regia dsi PIRP;
e Arch. Gianmichele Panarelli, (componente), membro della Cabina di regia dei PIRP;

L5

Considerato

che uwno del componenii nominati, il Dirlgemie delle Direzione Pubblica Istruzione, Cultura, Sport,
Spettacolo dott. Clandic Fabrizio non pud assicurare la propria presenza ai lavori per altri concomitanti
urgenti impseni fuori sede, come comunicate con nota in data 20.04.2007 prot. n. 4153;

che, pertanio, si renethecessario sostimire tale componenie nelis Commissione per la valwmzzione dells
proposte di PIRP formulate de parte di soggetti abilitati in cosrenza con gli avvisi pubblici/bandi sfietafi
dal Comuns, con altre rappresentanie istituzionals, al fine di garantire ls validitz dei lavort dato 11 caratiere
di evidenza pubblica delle delle procedura di che tratiast;

che in sostimizions dsi predetto Dirigente Dirszions Pubblice Ismuzione, Cultura, Sport, Spetiacole dott.
Claudio Fabrizio pud essere nominato in gualita di esperro, come components della Commissione in
ogeetio, il Diretiore Generale del Comune di Taranw, doti, Giovanni Tritio;
Tutto guanfo sopre premesso ¢ considerato, ritenuo doversi provvedere in merio, i Dirigenre della
Direzione Urbanistice Edilité arch. Mario Francesso Romandind, anche nelle suz qualita di Responsabile
Unico dsi Procedimento; :

PROPONE

at Commissario Staordinario di adouare 1l ssguents provvedimento:

e =

1. di ritensre parie intogrante del presenie provvedimenio guano ripomate nelle premesse ¢ nella
narative;

i nominare guaie componente dslia Commissions per lz valutazions sslle proposie di P. I R. P.
formulate da parte di soggetil abilitati in coerenza con gli avvisi pubblici/bandi effetruati dal Comune,
in qualitd di esperto i sostiuzions del Dirigente Direzions Pubblica lswruzione, Culmwre, Sport,
Spetiacolo doti. Clandio Fabrizio, i Dirsttore Generale del Comune di Taranio, dott, Giovanni Tritte:

di prendert atic, conseguentemente, che le Comumissione per la valmazions delle proposte di P. L R. P,
formuiare de parie di sogeetti abilimati in cosrenza con gli avvisi pubblici/bandi effeunati dal Comune,

12

L2

sard cCOMpOSta COING Segue;

+  Arch. Mario Francesco Romandini (Presidente),

¢« Dott.ssz Maurizia Merico, {componsnie).dirigente Direzione Sviiuppo Economico e Produttivo;
¢ Dot Giovanni Tritio (componente}, Diretrore Generale del Comune di Tarantc;

-« Doti.sss Ascensa De Florio (componente), dirigente Direzione Servizi Sociali;

¢ Arch. Roczo Cerino (componente), membroe TACP nella Cabine di regia dei PIRP;
¢ Arch. Giussppe Trovato, (componente), mambro della Cabing di regia dei PIRP;
e Arch. Gianmichsle Panarelli, (componente), membro della Cabina di regia dei PIRP:

4, di dare atte che sono stati espressi 1 parerj previsti dalla Legee 267/2000

di dare altresi atio che il presente provvedimente non comportz impegno di spesa;

U

onsi dellfart. 13z . a®

G, di dichiarare il presemte provvedimshic immsdiatamsnte eseguibile ai
comme ads! T.Les, 267/2000. z e

7 Ti Dirgente
Dn zione Drbamstlca bdgthé?)

rok, mano Emncgaggqﬁoxnmnm

_r'
&

1. COMMISS ARIO STRAORDINARIO

‘Lettz Iz proposta de] Dirigente della Direzions Urbanistize Bdilit2;

Visto i1 Bando di Gare merente 1 “Programmi Integrati di qu
sensi della deliberz G. B, n® 870/2006, imegrate con deliberazion
Vistz la propriz deliberazione n. 94 del 04 agosio 2007;

Viste le proprie deliberazioni n. 520007, 564/07 e n. 661/07 insrenti it PIRP - Ambito n. 1 Talsano -
San Viic - Lama; :

Viste le proprie deliberazioni . 519/04, 563/G7 ¢ n. 660/07 ineremti it § PIRP - Ambite 1. 2 Paolo VI

alificazione delle Periferie” (PIRP) ai
& di G. R n® 1542/2006;

Vista iz propria deliberazione n. 702 del 19 aprile 2007,
Visto art. 9 della leges n. 241/90;

Visto i1 D. Lgs, N. 2672000, o
favoravole espresso ai ssnsi dellart, 49 comme 1 del Decreto Legislativo n.

Visto il parsre T8YBIRYE:E
267/2000, in i .28, DhuRGET w8l Responsabile della Direzions Urbanistica Edilitz Arch,

Mario Francesco Romandin sulla rsgolaﬂm tecnics; 7

Dato atto che il presente provvedimento non comporte mpsgno di spese ¢ auindi non & previsio i

parere di re golarith contabile;

Assunti i poteri del Consiglio Comunale conferitigl con Decreto dsl Presidente
delt*11/04/06;

deliz Repubblica

DELIBERA

di ritenere parie iniegrante dei presentc provvedimento Guanmto riporiato nelle premesse ¢ nelle

[

narrative;
2. di nominare quale componente della Commissione per la valutaumnﬁ delle proposte di P. L R P,
formulate dz parie di soggetii abilitati ir cosrenza con ghi avvisi pubblic i/band: effetmati dal
Comuu& ir gualits di esperto in sostimuzione del Dirigente Direzione Pubblica Istruzione, Culmre,
Sport, Spettacolo dott. Claudio Eabrizio, il Direttore Generale del Comune di Taranio, doit.

Giovanni Trito; ) _ _ .
er la valutazions delie proposie di P, L

3. di prendere ato, conssguentemsnte, che le Commissions 1
R. P. formulate da parte di soggetti abilitati In costenza con gli avvisi pubblici/bandi effettuaii dat
Comune, sard COmMpOSta COmMe 8egue: oo
e Arch. Mario Erancesco Romandini (Presidents),
«  Dotissa Maurizie Merice, (componente),ditigente Direzione Sviluppo Economico ¢ Produttive;
¢ Dott. Giovanni Tritte (components), Dirstrors Generale del Comune di Taranto;
+  Dot.sse Ascense De Florio (componente), dirigente Direzione Servizi Sociali;
¢ Arch. Roceo Cerino (componenie), membro TACP nella Cabine di regia dei PIRP:
¢ Arch. Giuseppe Trovato, (components), membro della Cabina di regia asi PIRP;
¢ Arch. Giamnichele Panarelli, (componeme), membro dellz Cabine di regiz dei PIRP:
4. di dare atto che sono stati espressi 1 pareri previst dalle Legge 267/2000:
5. di dare altresi atio che il presenie provvedimento 1oL COMPoITa impegnc di spese;

g . . . : R s go
6. di dichiarare il preseme provvedimento immediatamente essguibile ai sensi dellart. 134 - 4

comme del D.Lgs. 2672000




